ofertas se ajustan a los requerimientos establecidos en las Bases correspondientes y 
obtuvieron, respecto del precio y calidad de sus productos, la calificación de ofertas más 
convenientes a los intereses municipales, la que considera la suma total de VEINTIOCHO 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS            
($ 28.659.704.-),  IVA incluido,  por un total de 49 productos adjudicados: 

NOMBRE EMPRESA RUT Nº DE INSUMOS 
ADJUDICADOS 

TOTAL $  
CON I.V.A.  

Sinergia S.A. 96.873.190-4 8 3.971.624 
Dental Laval Ltda. 79.595.850-9 3 104.504 
Expro Sur S.A. 76.393.260-5 12 8.742.464